

# Nordisk Trafik ApS

Mølleengen 6  
3210 Vejby  
CVR-nr. 29 15 45 38

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022

---

Jesper Bernhardt  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nordisk Trafik ApS  
Mølleengen 6  
3210 Vejby

Telefon: 30473015

CVR-nr.: 29 15 45 38

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 1. november 2005

Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Jesper Bernhardt

### Revisor

Ecomentor  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med trafikteknik.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 330.626, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.944.151.

Årest resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>659.397</b>	<b>500.035</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-186.378</u>	<u>-127.526</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>473.019</b>	<b>372.509</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-29.000</u>	<u>-29.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>444.019</b>	<b>343.509</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.775</u>	<u>-15.857</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>425.244</b>	<b>327.652</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-94.618</u>	<u>-72.140</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>330.626</u></u></b>	<b><u><u>255.512</u></u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>273.426</u>	<u>199.012</u>
		<b><u><u>330.626</u></u></b>	<b><u><u>255.512</u></u></b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.167	227.167
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>198.167</u>	<u>227.167</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>198.167</u>	<u>227.167</u>
Færdigvarer og handelsvarer		144.100	33.617
Forudbetaling for varer		331.380	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>475.480</u>	<u>33.617</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.505	13.318
Selskabsskat		628	0
Periodeafgrænsningsposter		15.725	15.255
<b>Tilgodehavender</b>		<u>49.858</u>	<u>28.573</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.737.861</u>	<u>1.534.453</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.263.199</u>	<u>1.596.643</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.461.366</u></u>	<u><u>1.823.810</u></u>



## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.761.951	1.488.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.944.151</u></b>	<b><u>1.670.025</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		21.960	21.128
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>21.960</u></b>	<b><u>21.128</u></b>
Selskabsskat		93.786	68.904
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>93.786</u></b>	<b><u>68.904</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356.440	17.500
Anden gæld		45.029	46.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>401.469</u></b>	<b><u>63.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>495.255</u></b>	<b><u>132.657</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.461.366</u></b>	<b><u>1.823.810</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.488.525	56.500	1.670.025
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	273.426	57.200	330.626
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.761.951</b>	<b>57.200</b>	<b>1.944.151</b>

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	127.178	127.116
Pensioner	59.200	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>410</u>
	<b><u>186.378</u></b>	<b><u>127.526</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.707	15.857
Rentetillæg selskabsskat	<u>68</u>	<u>0</u>
	<b><u>18.775</u></b>	<b><u>15.857</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	93.786	68.904
Årets udskudte skat	<u>832</u>	<u>3.236</u>
	<b><u>94.618</u></b>	<b><u>72.140</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>290.000</u>
Kostpris 1. oktober 2021		<u>290.000</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>290.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		62.833
Årets afskrivninger		<u>29.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>91.833</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<b><u>198.167</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabsskat</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>93.786</u>	<u>68.904</u>
Langfristet del	<u>93.786</u>	<u>68.904</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>93.786</u></b>	<b><u>68.904</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
